

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 145 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ย 0.20 เมตร  
 บ้านคลองคันโท (คุ้มคลองตาสูง) หมู่ที่ 1 ต.หนองหมากฝ้าย อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว  
 รายการเลขที่ .....  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองหมากฝ้าย  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง ให้ดำเนินการตามรายละเอียด ดังนี้ 1.1 ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 145 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามแบบกำหนด	311,608.63	424,535.60	
2	งานอื่นๆ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		427,535.60	
สรุป	ขอใช้งบประมาณเพียง (ตัวอักษร)		426,000.00	
	(สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

*S. Seet*

ประธานกรรมการ

(นายศราวุฒิ หล้าจางวาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

*Wim*

กรรมการ

(นายบัณฑิต ผลาหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

*W*

กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ พลแก้ว)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่ามดลองตาดสูง หมู่ที่ 1 (ตำบลดองตาดสูง) บ.ดองคันไทร ต.หนองหมากฝ้าย อ.วิเศษนานคร จ.สระแก้ว


ปริมาณงาน คิวบิกคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.00 เมตร ระยะทาง 145.00 เมตร ทนภา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
แบบปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	638.00	1.65	1,052.70	1.3624	2.25	1,434.20
แบบลูกรังอัดแน่นทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานลูกรังอัดแน่นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานตัดชิ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานคืนคันคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	160.00	196.76	31,481.60	1.3624	268.07	42,890.53
งานพื้นที่ข้าง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	737.01	21,373.29	1.3624	1,004.10	29,118.97
ผิวทางโพลีเอสเตอร์ซีเมนต์คอนกรีต ทนภา 0.15 ม.	ตร.ม.	580.00	419.80	243,484.00	1.3624	571.94	331,722.60
Expansion Joint	ม.	8.00	161.53	1,292.24	1.3624	220.07	1,760.55
Contraction Joint	ม.	104.00	75.18	7,818.72	1.3624	102.43	10,652.22
Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานใส่ลูกรัง	ลบ.ม.	11.60	215.21	2,496.44	1.3624	293.20	3,401.15
งานที่กระเบื้องขนาด 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานที่กระเบื้องขนาด 0.40 x 1.00 ม.	ม.	6.00	434.94	2,609.64	1.3624	592.56	3,555.37
งานที่กระเบื้องขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานที่กระเบื้องขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานที่กระเบื้องขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานที่กระเบื้องขนาด 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
งานที่กระเบื้องขนาด 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
				311,608.63		รวม	424,535.59
						ปรับยอด	424,500.00

ตัวอักษร (ใต้เส้นสองหมัดพื้นที่ว่าง) ปรากฏ

แบบประเมินงานก่อสร้าง  
FOR F งานก่อสร้างทาง

=	311,608.63
=	1,3634

  
ผู้ประมวลการ

( นายอังกอร์ พูนเกษม )

ผู้ช่วยช่างโยธา

ที่(อ) ..... ผู้ตรวจ

( นายยุทธศักดิ์ สุขดี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายศราวุฒิ หัตถังวงษา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายบัณฑิต ผลาหาญ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายณัฐพงษ์ พลแก้ว )

นายช่างโยธา